
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 234735

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 10:44:36

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2021

N° do Processo: 165

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 21/01/0000 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/08/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/08/2021 09:00:00
Objeto:
Contratação de empresa, por regime de empreitada global, para melhoria e iluminação da pista de
caminhada/ciclovia ao Grande Lago.
Resumo:
Contratação de empresa, por regime de empreitada global, para melhoria e iluminação da pista de
caminhada/ciclovia ao Grande Lago.
SESSÃO DE ABERTURA 10/08/2021 - ÀS 09:00H (AO VIVO)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/07/2021 00:00:00 TP005/2021 Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a2609a1b6aabfa9e1afb0034071b2d34.zip

